
Automatické ovládání sprch SLS 03 

Automatické ovládání sprch 

Vlastnosti: 
 

- nástěnné ovládání sprchy je určeno pro přívod teplé a 
 studené vody 
- reaguje na přítomnost osoby před snímačem, spuštění 

vody nastane po cca 2s 
- po odchodu ze snímané zóny dojde s prodlevou k  
 vypnutí vody, prodleva je nastavitelná v rozmezí 0,25 až 

7,75 s 
- nastavení doby prodlevy a možnost vypnutí snímače  
 pomocí dálkového ovládání SLD 03  
- funkce automatického vypnutí vody po 5 minutách  
- jednoduchá montáž bez nutnosti výrazného zásahu do 

stávající instalace 
- nastavení teploty vody automatickým termostatickým 

ventilem, tlak teplé a studené vody musí být stejný 

Technické údaje: 
 

rozteč přívodů 150 mm 
Napájecí napětí 9 Vss 
Životnost baterie 
- lithiová 9V, typ U9VL cca 2 roky při 4000 sepnutích 
 měsíčně 
Dosah  
- standartně 0,3 až 0,7 m  
- v režimu START/STOP 0,05 - 0,1 m 
Doporučený pracovní tlak 0,1 až 0,8 MPa  
Vstup vody vnější závit G 1/2“ 
Výstup vody vnější závit G 3/4“ 
Nastavení teploty vody automatickým termostatickým 
 ventilem 

Specifikace dodávky: 
 

SLS 03 – obj. č. 02030 nástěnné ovládání sprchy pro připojení ke sprchovému setu s elektronikou (reakce na  
    osobu), termostatickým a elektromagnetickým ventilem, etážky (2 ks), chromovaná krytka 
    (2ks), sítka, imbus klíč, včetně lithiové napájecí baterie, bez sprchového setu 

SLA 13 SLA 14 SLS 03 

36 



Schéma zapojení a montáže: 

Baterie
9V

Elektronika

ventil

cca 0,7 m

1

23

4

D=45

150
260

napájecí baterie 9 V
umístěná pod krytkou

krytka

elektronika

1/2

Automatické ovládání sprch 

Doporučené příslušenství: 
 

SLA 13  – obj. č. 06130  sprchový set k SLS 03 
 

SLA 14  – obj. č. 06140  sprchový set komfort k SLS 03 
 

SLD 03   –  obj. č. 07030  universální dálkové ovládání 
 

SLA 09  – obj. č. 06090  lithiová baterie 9V/1300 mAh, typ U9VL, životnost cca 2 roky při 4000  
      sepnutích měsíčně 

1 - přívodní potrubí 
2 - snímaná zóna 
3 - chromované těleso 
4 - etážka 
     
 

37 


